



## Scanavo Holding ApS

Roskildevej 328  
2630 Taastrup  
CVR No. 20461640

## Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 15.05.2024

---

**Tino Thorbjørn Sølling**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	15

# Entity details

## Entity

Scanavo Holding ApS

Roskildevej 328

2630 Taastrup

Business Registration No.: 20461640

Registered office: Høje-taastrup

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Executive Board

Tino Thorbjørn Sølling

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The Company's primary activity comprises the sale and marketing of Media Packaging. In recent years, the group has developed its business, now being a marketeer and partner for the studios and publishers in the home entertainment industry, with a broad distribution network in the global retail landscape. Today, sales are carried out worldwide by the Company's sales companies in Europe, North America and Asia, respectively.

## Description of material changes in activities and finances

The Company has experienced substantial fluctuations in exchange rates of transactions in foreign currency and market value of securities which has resulted in sizeable exchange rate and value adjustments.

The annual report for 2023 shows a profit before tax of DKK 92,917 thousand and a profit after tax of DKK 88,311 thousand, which Management finds satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(351,644)</b>	<b>969,961</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses	1	(91,185)	(7,272)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(442,829)</b>	<b>962,689</b>
Income from investments in group enterprises		71,974,069	53,079,157
Other financial income	2	25,201,726	7,904,340
Other financial expenses	3	(3,816,349)	(12,816,803)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>92,916,617</b>	<b>49,129,383</b>
Tax on profit/loss for the year	4	(4,605,560)	1,112,034
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>88,311,057</b>	<b>50,241,417</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		500,000	500,000
Retained earnings		87,811,057	49,741,417
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>88,311,057</b>	<b>50,241,417</b>

# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Land and buildings		76,517,565	0
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<b>76,517,565</b>	<b>0</b>
Investments in group enterprises		105,127,671	85,028,099
Other receivables		5,168,195	4,679,863
<b>Financial assets</b>	6	<b>110,295,866</b>	<b>89,707,962</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>186,813,431</b>	<b>89,707,962</b>
Receivables from group enterprises		0	1,923,410
Other receivables		2,140,355	890,337
Income tax receivable		263,038	1,991,804
<b>Receivables</b>		<b>2,403,393</b>	<b>4,805,551</b>
Other investments		332,314,985	231,395,488
<b>Other investments</b>		<b>332,314,985</b>	<b>231,395,488</b>
<b>Cash</b>		<b>168,659,808</b>	<b>272,576,889</b>
<b>Current assets</b>		<b>503,378,186</b>	<b>508,777,928</b>
<b>Assets</b>		<b>690,191,617</b>	<b>598,485,890</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023</b> <b>DKK</b>	<b>2022</b> <b>DKK</b>
Contributed capital		187,500	187,500
Unpaid contributed capital		(23,408,655)	(23,408,655)
Reserve for net revaluation according to the equity method		80,652,565	60,552,993
Reserve for non-paid contributed capital		23,408,655	23,408,655
Retained earnings		603,444,881	537,133,493
Proposed dividend		500,000	500,000
<b>Equity</b>		<b>684,784,946</b>	<b>598,373,986</b>
Deferred tax		179,000	0
<b>Provisions</b>		<b>179,000</b>	<b>0</b>
Trade payables		81,345	88,492
Income tax payable		3,741,656	0
Other payables		1,404,670	23,412
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>5,227,671</b>	<b>111,904</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>5,227,671</b>	<b>111,904</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>690,191,617</b>	<b>598,485,890</b>
Employees	7		
Fair value information	8		
Contingent liabilities	9		
Group relations	10		

# Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Unpaid contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Reserve for non-paid contributed capital DKK	Retained earnings DKK
Equity beginning of year	187,500	(23,408,655)	60,552,993	23,408,655	537,133,493
Ordinary dividend paid	0	0	0	0	0
Exchange rate adjustments	0	0	(1,400,097)	0	0
Dividends from group enterprises	0	0	(50,474,400)	0	50,474,400
Profit/loss for the year	0	0	71,974,069	0	15,836,988
<b>Equity end of year</b>	<b>187,500</b>	<b>(23,408,655)</b>	<b>80,652,565</b>	<b>23,408,655</b>	<b>603,444,881</b>

	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	598,373,986
Ordinary dividend paid	(500,000)	(500,000)
Exchange rate adjustments	0	(1,400,097)
Dividends from group enterprises	0	0
Profit/loss for the year	500,000	88,311,057
<b>Equity end of year</b>	<b>500,000</b>	<b>684,784,946</b>

# Notes

## 1 Depreciation, amortisation and impairment losses

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Depreciation of property, plant and equipment	91,185	7,272
	<b>91,185</b>	<b>7,272</b>

## 2 Other financial income

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial income from group enterprises	24,120	320,666
Other interest income	13,551,047	3,759,940
Exchange rate adjustments	0	3,179,353
Fair value adjustments	10,719,257	0
Other financial income	907,302	644,381
	<b>25,201,726</b>	<b>7,904,340</b>

## 3 Other financial expenses

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Exchange rate adjustments	2,632,970	0
Fair value adjustments	657,463	12,466,817
Other financial expenses	525,916	349,986
	<b>3,816,349</b>	<b>12,816,803</b>

## 4 Tax on profit/loss for the year

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	4,426,576	(1,112,034)
Change in deferred tax	179,000	0
Adjustment concerning previous years	(16)	0
	<b>4,605,560</b>	<b>(1,112,034)</b>

## 5 Property, plant and equipment

	<b>Land and buildings DKK</b>
Additions	76,608,750
<b>Cost end of year</b>	<b>76,608,750</b>
Depreciation for the year	(91,185)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(91,185)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>76,517,565</b>

## 6 Financial assets

	<b>Investments in group enterprises DKK</b>	<b>Other receivables DKK</b>
Cost beginning of year	24,475,106	4,679,863
Additions	0	878,787
Disposals	0	(390,455)
<b>Cost end of year</b>	<b>24,475,106</b>	<b>5,168,195</b>
Revaluations beginning of year	60,552,993	0
Exchange rate adjustments	(1,400,097)	0
Share of profit/loss for the year	71,974,069	0
Dividend	(50,474,400)	0
<b>Revaluations end of year</b>	<b>80,652,565</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>105,127,671</b>	<b>5,168,195</b>

<b>Investments in subsidiaries</b>	<b>Registered in</b>	<b>Corporate form</b>	<b>Equity interest %</b>
Scanavo A/S	Taastrup	A/S	100,0
Scanpeople ApS	Taastrup	ApS	51,0
Scanavo North America Ltd.	Canada	Ltd.	100,0
Huuray A/S	Valby	A/S	70,0

## 7 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

## 8 Fair value information

	<b>Other investmenst DKK</b>
Fair value end of year	332,314,985
Unrealised fair value adjustments recognised in the income statement	10,791,257

## 9 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where TS Holding 2018 ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 10 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Scanavo Holding ApS and its subsidiaries and associates are included in the consolidated financial statements of TS Holding 2018 ApS, Business Registration No 39404532.
